様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津山市長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　現 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
※　本人が署名しない場合は,記名押印
してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　購入費補助金交付申請書

　下記のとおり購入費補助金の交付を受けたいので，津山市空き家活用定住促進事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	物件の住所
	津山市

	物件の売買契約日
	年　　月　　日

	入居予定年月日
	年　　月　　日

	物件の購入費用
	　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　　⑴　申請時直近の５年間において岡山県外に住所を有していたことが分かる住民票の写し又は戸籍の附票
[bookmark: _GoBack]⑵　市税等の完納証明書（市税等の賦課等がない場合は不要）
　　⑶　売買契約書の写し
　　⑷　位置図，現況写真等（当該空き家の全体が確認できるもの）
　　⑸　その他（誓約書〈様式第５号〉　　　　　　　　　　　　）